dammnua Nma
JasnatoBa Mapbam  TemypoBH: X
Kouemacot Ennsaseta EBreHbeBH:
Kapumosa KapuHa HannbeBHz X
Eropos Cepreii AnekceeBu m
MantoTKuH YnbaHa MBaHOBHa X
Kouyemacot Mateenn  EBreHbeBu'm
®ponos  Marteen  [leHUCOBU M
Mapkosa Buonetra CepreesHa X
EnaHckaa EkaTtepuHa AneKkcaHAf X

OtyectBo [lon

[ata poxaYuyactHuk ¢ Knacc
28.01.2014
25.05.2014
25.03.2014
07.10.2013
28.03.2012
02.05.2012
16.04.2012
12.02.2013
06.09.2011
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Knacc yuac bann

5

00 N N NN U

6
20
14

6
16
11
11
16

6

Makc. 6an CraTtyc

100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK
100 y4acTHUK

Mpusep M:Yuntens

AHaeBa Ha
AHaesa Ha
AlHaeBa Ha
AlHaeBa Ha
fAlHaeBa Ha
AlHaeBa Ha
AHaesa Ha
AlHaeBa Ha
AHaeBa Ha



MecTo pab MNpeamer
MBOY OOL Uctopua
MBOY OOL Uctopusa
MBQOY OOL Uctopua
MBOY OOL Uctopusa
MBQOY OOl Uctopua
MBOY OOl UcTopusa
MBQOY OOL Uctopua
MBOY OOl UcTopusa
MBQOY OOl Uctopua



