Фамилия Имя Отчество Пол		Дата рожд Участник с Класс	Класс учас Балл		Макс. балл Статус		Призер М:Учитель
Давлатова Марьям	Темуровнаж	28.01.2014	5	5	6	100 участник	Янаева На [.]
Кочемасов Елизавета	а Евгеньевнаж	25.05.2014	5	5	20	100 участник	Янаева На [.]
Каримова Карина	Наильевнаж	25.03.2014	5	5	14	100 участник	Янаева На [.]
Егоров Сергей	Алексееви м	07.10.2013	5	5	6	100 участник	Янаева На [.]
Малюткин Ульяна	Ивановна ж	28.03.2012	7	7	16	100 участник	Янаева На [.]
Кочемасов Матвей	Евгеньеви м	02.05.2012	7	7	11	100 участник	Янаева На [.]
Фролов Матвей	Денисови м	16.04.2012	7	7	11	100 участник	Янаева На [.]
Маркова Виолетта	Сергеевна ж	12.02.2013	7	7	16	100 участник	Янаева На [.]
Еланская Екатерин	а Александрж	06.09.2011	8	8	6	100 участник	Янаева На [.]

Место раб Предмет

МБОУ OOL История

МБОУ OOL История